
Zarządzenie Nr 649/2022 
Burmistrza Zdun 

z dnia 7 listopada 2022 roku 
 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zdunach. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022, poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Zdunach stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
nr 100/2012 Burmistrza Zdun z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Zdunach dokonuje się następujących zmian: 
1) w § 22: 

a) w pkt 2 dodaje się ppkt 9 w brzmieniu: 
 „9. Stanowisko ds. ochrony środowiska (Znak: OŚ2)”; 
b) w pkt 2 dodaje się ppkt 10 w brzmieniu: 
 „10. Stanowisko ds. inwestycji (Znak: INW)”; 
c) w pkt 3 dodaje się ppkt 10 w brzmieniu: 
„10. Stanowisko ds. kadr” (Znak: KD)”; 

 
2) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zdunach pn. „Schemat 

   organizacyjny Urzędu Miejskiego w Zdunach” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
   niniejszego Zarządzenia; 

3) załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zdunach pn. „Struktura 
stanowisk” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zdunach. 
 
 

Burmistrz Zdun 
/-/ mgr Tomasz Chudy 

 



Zarządzenie Nr 649/2022 
Burmistrza Zdun 

z dnia 7 listopada 2022 roku 
 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zdunach. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022, poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Zdunach stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
nr 100/2012 Burmistrza Zdun z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Zdunach dokonuje się następujących zmian: 
1) w § 22: 

a) w pkt 2 dodaje się ppkt 9 w brzmieniu: 
 „9. Stanowisko ds. ochrony środowiska (Znak: OŚ2)”; 
b) w pkt 2 dodaje się ppkt 10 w brzmieniu: 
 „10. Stanowisko ds. inwestycji (Znak: INW)”; 
c) w pkt 3 dodaje się ppkt 10 w brzmieniu: 
„10. Stanowisko ds. kadr” (Znak: KD)”; 

 
2) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zdunach pn. „Schemat 

   organizacyjny Urzędu Miejskiego w Zdunach” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
   niniejszego Zarządzenia; 

3) załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zdunach pn. „Struktura 
stanowisk” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zdunach. 
 
 

Burmistrz Zdun 
/-/ mgr Tomasz Chudy 

 


